DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000183 Estado da Bahia - quarta-feira, 28 de junho de 2023 Ano 5

Termo Aditivo

Câmara Municipal de Anagé

ANAGÉ - BAHIA

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro.                                                   CNPJ- 01.017.317/0001-01

PROCESSO ADMINISTRATIVO 023/2023

4° TERMO ADITIVO - CONTRATO N° 017/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ, com sede à Rua

Fidelis Botelho, 255, centro, Anagé-Bahia, CNPJ nº

01.017.317/0001-01 neste ato representado por seu

Presidente, ALTEMAR SILVEIRA NOGUEIRA,

CONTRATADA: a Empresa FABIO LISBOA SANTOS LISBOA

CONSTRUTORA, inscrita no CNPJ sob o nº 33.876.702/0001-92,

estabelecida na BR 262 km 25 FAZ. ARAUPA Nº51 MUNICÍPIO DE

ANAGÉ, neste ato representado pelo Sr. Fabio Lisboa santos,

natural de ANAGÉ, residente e domiciliado à BR 262 km 25

FAZ. ARAUPA Nº51, portador do RG nº 882192329 SSP-BA e,

inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas (CPF) sob o número

288.726.008-12,

OBJETO: 4° Termo Aditivo de prorrogação da vigência ao

contrato n.017-2021 celebrado entre a câmara municipal de

Anagé e a contratada Fabio Lisboa santos - LISBOA

CONSTRUTORA para a construção da sede da câmara de

vereadores.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93.

CLAUSULA PRIMEIRA- “DO PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO.”

Com o presente aditivo, o respectivo contrato será

prorrogado pelo período de 06 (seis) meses, tendo como prazo

30/06/2023 a 31/12/2023.

CLAUSULA SEGUNDA- “DA RATIFICAÇÃO DA DEMAIS CLAUSULAS DO

CONTRATO.”

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 002
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B98FCA487512648F350B9FEAA2C2C3EB

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000183 Estado da Bahia - quarta-feira, 28 de junho de 2023 Ano 5

Câmara Municipal de Anagé
ANAGÉ - BAHIA

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro.                                                   CNPJ- 01.017.317/0001-01

Doravante as partes, devidamente contratadas, retificando o

contrato na forma da cláusula anterior, ratificam todos os

demais termos do contrato vinculado.

E para firmeza e como prova de assim haverem aditivado o

referido contrato, fizeram este instrumento particular,

impresso em duas vias de igual teor e forma, assinadas pelas

partes contratantes.

Anagé-Bahia 28 de junho de 2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ/BAHIA

ALTEMAR SILVEIRA NOGUEIRA

CONTRATANTE

FABIO LISBOA SANTOS

 LISBOA CONTRUTORA

CONTRATADA

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 003
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B98FCA487512648F350B9FEAA2C2C3EB

		2023-06-28T14:10:57-0300